
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.144.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Zwierzyn  
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz integracji 

i reintegracji zawodowej i społecznej w ramach wspierania zatrudnienia socjalnego w formie 
dofinansowania Centrum Integracji Społecznej  w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Zwierzyn w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2023 roku następującej organizacji pozarządowej: 

1. Stowarzyszenie „Stolina” z siedzibą w Zwierzynie na zadanie publiczne pt. „Prowadzenie Centrum 
integracji Społecznej dla mieszkańców Gminy Zwierzyn, Reintegracja zawodowa i społeczna – grupa 
opiekuńczo- porządkowa dla 5 osób” w kwocie 24 000,00 zł. 

§ 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1, określone są w budżecie Gminy Zwierzyn na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Zwierzyn , Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: E30DAD64-99EF-4407-84AB-8228AD090A46. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.144.2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Zwierzyn  w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej w ramach wspierania zatrudnienia socjalnego 
w formie dofinansowania Centrum Integracji Społecznej  w 2023 roku. 

Identyfikator dokumentu E30DAD64-99EF-4407-84AB-8228AD090A46 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-485713747 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 12:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: E30DAD64-99EF-4407-84AB-8228AD090A46. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




